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№ 
п/п 

Наименование блюда Выход блюд 

1. 
 
 
 
 
 

2. 
 
 

3. 
 
 
 
 
 
 
 
 

4. 

ЗАВТРАК 
Каша гречневая с маслом 

Чай  
Батон нарезной  

Сыр твёрдых сортов в нарезке 
 

ВТОРОЙ ЗАВТРАК 
Йогурт фруктовый 

 
ОБЕД 

Салат из кукурузы консервированной 
Пуштыё - шыд на курином бульоне 

Плов из птицы  
Компот из свежих груш 

Хлеб ржаной 
 
 
 

УПЛОТНЕННЫЙ ПОЛДНИК 
Пудинг из творога с яблоками  

с молоком сгущенным 
Сок фруктовый 

 
 
 

 
150/200 
150/180 
30/30 
8/10 

 
 

150/150 
 
 

40/60 
150/200 
160/210 
150/180 
30/40 

 
 
 
 

75/130 
 

150/180 
 
 

Стоимость 157 руб. 70 коп. 
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