Утверждено:
Заведующий МБДОУ
Игринский детский сад
общеразвивающего вида № 1
Л.А.Наговицына

МЕНЮ на 28 апреля 2025 год

№	Наименование блюда	Выход блюд
Π/Π		
1.	ЗАВТРАК	
	Каша гречневая с маслом	150/200
	Чай	150/180
	Батон нарезной	30/30
	Сыр твёрдых сортов в нарезке	8/10
2.	ВТОРОЙ ЗАВТРАК	
	Йогурт фруктовый	150/150
3.	ОБЕД	
	Салат из кукурузы консервированной	40/60
	Пуштыё - шыд на курином бульоне	150/200
	Плов из птицы	160/210
	Компот из свежих груш	150/180
	Хлеб ржаной	30/40
	u u	
4.	УПЛОТНЕННЫЙ ПОЛДНИК	 /4.2.0
	Пудинг из творога с яблоками	75/130
	с молоком сгущенным	1.50/1.00
	Сок фруктовый	150/180
	Стоимость 157 руб. 70 коп.	